

BJ EJENDOM, HOLDING & INVEST ApS

c/o Brian Johansen, Randersgade 11, 1. tv, 2100 København Ø
CVR-nr. 39 88 96 25

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. marts 2025

Brian Johansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJ EJENDOM, HOLDING & INVEST ApS
c/o Brian Johansen
Randersgade 11, 1. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 88 96 25
Stiftet: 24. september 2018
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Johansen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 211.173 mod DKK 66.846 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 288.031.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-11.503	-16.572
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		306.600	180.000
Andre finansielle indtægter		24	0
Øvrige finansielle omkostninger		-83.948	-96.582
Resultat før skat		211.173	66.846
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		211.173	66.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		211.173	66.846
I alt		211.173	66.846

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.632.222	1.632.222
Finansielle anlægsaktiver	2	1.632.222	1.632.222
Anlægsaktiver		1.632.222	1.632.222
<hr/>			
Andre tilgodehavender		95	95
Tilgodehavender		95	95
Likvide beholdninger		96	2.337
Omsætningsaktiver		191	2.432
<hr/>			
Aktiver		1.632.413	1.634.654

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		248.031	36.858
Egenkapital		288.031	76.858
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		765.580	1.185.330
Mellemregning kapitalejer		125.746	125.746
Anden langfristet gæld		130.816	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.022.142	1.311.076
Gæld til pengeinstitutter		300.000	227.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.740	7.220
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		322.240	246.720
Gældsforpligtelser		1.344.382	1.557.796
<hr/>			
Passiver		1.632.413	1.634.654

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	36.858	76.858
Forslag til resultatdisponering		211.173	211.173
Egenkapital 31. december 2024	40.000	248.031	288.031

Noter

2024
kr.

2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
associerede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2024

1.632.222

Kostpris 31. december 2024

1.632.222

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

1.632.222

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.

31/12 2024
gæld i alt

Afdrag
næste år

Restgæld
efter 5 år

31/12 2023
gæld i alt

Gæld til pengeinstitutter

1.065.580

300.000

0

1.412.330

Afledte finansielle instrumenter

0

0

125.746

0

Mellemregning kapitalejer

125.746

0

0

125.746

Anden langfristet gæld

130.816

0

0

0

1.322.142

300.000

125.746

1.538.076
